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Markkinatutkimusyritys (market research company) Nepa perustaa 
toimiston Suomeen  
 
13.	  helmikuuta,	  2014	  –	  Nepa	  jatkaa	  nopeaa	  kansainvälistä	  kasvuaan.	  Nepalla	  on	  jo	  toimistot	  
Tukholmassa,	  Kööpenhaminassa,	  Lontoossa,	  Lontoossa,	  Shanghaissa,	  Mumbaissa,	  Singaporessa	  ja	  nyt	  
myös	  Helsingissä.	  	  

Nepan	  Tukholman	  päämajassa	  on	  jo	  vuodesta	  2010	  saakka	  työskennellyt	  Suomen	  markkinoille	  omistautunut	  tiimi.	  
Tiimin	  koko	  on	  kasvanut	  sitä	  mukaa,	  kun	  Nepan	  tarjooma	  on	  saanut	  jalansijaa	  Suomessa.	  	  

-‐ ”Meillä	  on	  Suomessa	  useita	  suuria	  asiakkaita	  ja	  saavutamme	  kasvussamme	  uusia	  ennätyksiä	  
kuukausittain,	  joten	  tuntuu	  luonnolliselta	  perustaa	  Suomeen	  tytäryhtiö,	  joka	  vastaa	  toiminnastamme	  
paikan	  päällä”,	  kommentoi	  Nepan	  Pohjoismaiden	  toimitusjohtaja	  Hans	  Skruvfors.	  

Toimiston	  avaamisen	  yhteydessä	  Nepa	  vahvistaa	  Suomen	  tiimiään.	  1.	  helmikuuta	  alkaen	  Nepan	  Suomen	  
tytäryhtiön	  toimitusjohtajana	  aloittaa	  Minna	  Mehtälä.	  Minna	  on	  aiemmin	  työskennellyt	  Procter&Gamblella,	  
Hartwallilla,	  R-‐kioskilla	  ja	  viimeksi	  Dagmarilla.	  

-‐ ”Minna	  on	  huippurekrytointi.	  Tunnen	  Minnan	  yhteisiltä	  Procter	  &	  Gamblen	  ajoiltamme	  ja	  olen	  täysin	  
vakuuttunut,	  että	  hän	  nostaa	  Nepan	  Suomen	  toiminnan	  seuraavalle	  tasolle”,	  sanoo	  Hans	  Skruvfors.	  

Minna	  on	  erittäin	  vaikuttunut	  Nepasta	  ja	  odottaa	  innolla	  uusia	  tehtäviään.	  

-‐ ”Tämä	  on	  fantastinen	  mahdollisuus	  sekä	  minulle	  että	  Nepalle.	  Olen	  täysin	  vakuuttunut,	  että	  Nepa	  
kukoistaa	  Suomen	  markkinoilla	  innovatiivisten	  ja	  asiakkaillemme	  suurta	  arvoa	  tuottavien	  ratkaisujemme	  
ansiosta.	  Paikallisen	  Helsingin	  toimiston	  ansiosta	  voimme	  palvella	  asiakkaitamme	  yhä	  paremmin,	  ja	  
odotankin	  innolla	  tarjoomamme	  ja	  toimintamme	  kasvattamista	  Suomessa”,	  sanoo	  Minna	  Mehtälä,	  
Suomen	  Nepan	  toimitusjohtaja.	  	  
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Tietoa	  Nepasta	  
Nepa	   on	   luova	   yritys,	   joka	   tarjoaa	   innovatiivisia	   ratkaisuja	   markkinatutkimukseen	   ja	   datan	   analysointiin.	  
Tutkimuksillamme	   haluamme	   tarjota	   laajaa	   näkemystä	   eri	   näkökulmista	   sekä	   tuloksia,	   jotka	   on	   helppo	   viedä	  
käytäntöön.	  Olemme	   sitoutuneita	   innovatiivisuuteen,	   kustannustehokkuuteen	   ja	   näkemyksellisiin	   tuloksiin	   läpi	   koko	  
tuotevalikoimamme,	  ja	  pystymme	  sen	  ansiosta	  tarjoamaan	  asiakkaillemme	  parempaa	  päätöksentekoa.	  	  
	  
Nepa,	   jonka	   pääkonttori	   on	   Tukholmassa,	   Ruotsissa,	   tarjoaa	   tutkimusratkaisuja	   yli	   40	   maassa.	   Viimeisen	   kolmen	  
vuoden	   aikana	   olemme	   avanneet	   uusia	   toimistoja	   Lontooseen,	   Mumbaihin,	   Shanghaihin,	   Singaporeen,	  
Kööpenhaminaan	   ja	   Helsinkiin	   osana	   nopeaa	   kasvuamme.	   Tarjoamme	   asiakkaillemme	   tietoa	   ja	   näkemystä,	   jota	   he	  
tarvitsevat	   tehdäkseen	   menestyksekkäitä	   päätöksiä	   liiketoiminnassaan.	   Nepa	   –	   Innovator	   in	   Marketing	   Research.	  
www.nepaglobal.com	  	  


